
00
32

66
88

 Número 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025
página 13090/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD

Resolución de 30 de septiembre de 2025, de la Consejería de Inclusión 
Social, Juventud, Familias e Igualdad, por la que se adjudican los destinos 
correspondientes a la oferta de puestos de necesaria cobertura de 24 de junio 
de 2025 del concurso abierto y permanente para la provisión de puestos de 
trabajo por personal funcionario de carrera convocado para el año 2025, en el 
ámbito de esta Consejería.

Publicada oferta de necesaria cobertura de puestos vacantes y dotados a fecha 24 de 
junio de 2025 correspondiente a la convocatoria de concurso abierto y permanente para la 
provisión de puestos de trabajo por personal funcionario de carrera para el año 2025 en el 
ámbito de esta Consejería, efectuada mediante Resolución de la Consejería de Inclusión 
Social, Juventud, Familias e Igualdad (BOJA núm. 107, de 6 de junio), y finalizado el trámite 
de alegaciones, se procede a dar cumplimiento a la base duodécima de la misma.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública 
de Andalucía, en el Decreto 51/2025, de 24 de febrero, por el que se regula la planificación 
y ordenación del empleo público, y el ingreso, promoción interna y provisión de puestos 
de trabajo del personal de la Administración General de la Junta de Andalucía, y en la 
Orden de 23 de mayo de 2025, por la que se aprueban las bases generales aplicables 
al concurso general para la provisión de puestos de trabajo por personal funcionario de 
carrera en la modalidad abierto y permanente, conforme al procedimiento establecido, 
analizadas las alegaciones presentadas y finalizados los trabajos de valoración conforme a 
la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado propuesta de resolución definitiva 
de personas adjudicatarias de los puestos incluidos en la oferta de necesaria cobertura de 
24 junio de 2025, con la valoración final efectuada a cada persona adjudicataria y relación 
de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Consejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 124 de la 
Ley 5/2023, de 7 de junio, en el artículo 59.1 del Decreto 51/2025, de 24 de febrero, en 
uso de la competencia delegada a la Secretaría General Técnica por el punto tercero 1.c) 
de la Orden de 18 de febrero de 2025, por la que se delegan competencias en diversos 
órganos de la Consejería y se publicitan delegaciones de competencias de otros órganos, 
y conforme a la propuesta de resolución efectuada por la Comisión de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo de necesaria cobertura ofertados.
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo incluidos en la oferta de 

necesaria cobertura de 24 de junio de 2025, que se relacionan en el Anexo I de la presente 
resolución al personal funcionario de carrera que en el mismo se especifica. Asimismo, 
declarar desiertos los puestos de la citada oferta que figuran en el Anexo II.

2. Conforme a lo dispuesto en el artículo 73.2 del Decreto 51/2025, de 24 de febrero, 
los destinos adjudicados tendrán carácter irrenunciable. No obstante, podrá renunciarse a 
ellos cuando, antes del cese efectivo o, en todo caso, antes de que finalice el plazo de 
cese, se hubiera obtenido otro destino definitivo mediante convocatoria pública en concurso 
específico, procedimiento de libre designación o proceso selectivo.

En tal supuesto, las personas interesadas deberán indicar, en el momento de solicitar 
el cese en su destino actual, cuál de los destinos adjudicados eligen para tomar posesión. 
Esta decisión deberá comunicarse por escrito al órgano convocante y a la Dirección General 



00
32

66
88

 Número 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025
página 13090/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

competente en materia de función pública. De no hacerlo, se entenderá que optan por el 
destino obtenido en la presente oferta de puestos de necesaria cobertura.

Para comunicar su decisión deberán cumplimentar y presentar, en el plazo de tres días 
hábiles desde la publicación de la presente resolución de adjudicación definitiva, el modelo 
normalizado de ejercicio de opción incluido como Anexo IV de la Orden 23 de mayo de 
2025, en el Registro Electrónico Único disponible en la web del empleado, accesible desde 
la sede electrónica general (https://juntadeandalucia.es/servicios/sede.html).

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias de los puestos incluidos 
en la oferta de necesaria cobertura, de 24 de junio de 2025, en los términos que constan en 
el acta de la sesión correspondiente.

4. Publicar, a efectos informativos, la presente resolución, así como las listas definitivas 
de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de la oferta de puestos de necesaria 
cobertura, así como de las que han resultado excluidas, con indicación de las causas de 
exclusión, en la sede electrónica general de la Administración de la Junta de Andalucía.

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de octubre de 2025.
No obstante la anterior, la jefatura superior de personal podrá diferir el cese, por 

necesidades del servicio debidamente motivadas, hasta veinte días hábiles, comunicándolo 
a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario adjudicatario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día siguiente 
al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio activo, en cuyo 
caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de noviembre de 2025.

3. La incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en el día hábil 
siguiente al del cese si no implica cambio de residencia del personal funcionario adjudicatario, 
o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia, con la obligación, en este último 
caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la resolución comporta el reingreso 
al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se producirá en la 
misma fecha en la que se produzca la toma de posesión en el mismo.

4. La incorporación efectiva se iniciará cuando finalicen las vacaciones, permisos o 
licencias que hayan sido concedidos o reconocidos a las personas interesadas, salvo que 
estas comuniquen la renuncia voluntaria a las mismas.

5. Efectuada la toma de posesión, el tiempo transcurrido hasta la incorporación efectiva 
se considerará como de servicio activo a todos los efectos, excepto en los supuestos de 
reingreso desde la situación de excedencia voluntaria o excedencia por cuidado de hijos o 
hijas, una vez transcurrido el período de reserva del puesto de trabajo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. La presentación del citado 
recurso potestativo de reposición habrá de realizarse de forma exclusivamente electrónica, 
conforme a lo establecido en la disposición adicional segunda de la Ley 5/2023, de 7 de 
junio, de Función Pública de Andalucía, en el siguiente enlace:
https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html

Sevilla, 30 de septiembre de 2025.- El Secretario General Técnico, José Antonio Barroso 
Fernández.



00326688

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13090/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES LINARES

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES JEREZ FRA.

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

D.G. PRESTACIONES, AYUDAS Y 
SUBVENCIONES

D.G. PRESTACIONES, AYUDAS Y 
SUBVENCIONES

CENTRO DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

167820

172620

1604710

1593010

573920

13163510

6671610

19020

971010

874310

14591110

7109610

727510

15350310

15585510

***6703**

***2540**

***8530**

***5133**

***3267**

***2537**

***5006**

***9284**

***2220**

***0019**

***7632**

***3394**

***0317**

***3584**

***6371**

ALEN

ÁLVAREZ

ANTUNEZ

AQUINO

ARENAS

ARIAS

ARRAYAS

AYALA

BALDOY

BARBOSA

BARROSO

BECERRA

BENITEZ

BERBEL

BURGOS

SANCHEZ

CANTADOR

SANTANA

FLORES

GONZALEZ

GIL

MONTERO

RODRIGUEZ

HERVAS

POLANCO

GARRIDO

GONZALEZ

BERMEJO

RABINO

SANCHEZ

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

SUSANA

BEATRIZ

MARIA DE LA CINTA

JUAN JOSE

ELENA

CARMEN

JERONIMO

JOSE LUIS

AURORA

MANUEL

MARIA INMACULADA

AURORA

MARIA ANGELES

JESICA ANDREA

YOLANDA

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

NG. REGISTRO Y ARCHIVO

COORD. ACOGIDA FAMILIAR Y ADOPCIÓ

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

SC. GESTIÓN Y FORMACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRAD

ADMINISTRADOR

ADMINISTRADOR

UN. GESTION Y CONTROL

ASESORÍA TÉCNICA

SC. PROCEDIMIENTOS

AUX. GESTIÓN ATENCIÓN CIUDADANÍA

SC. PERSONAL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

D.G. PRESTACIONES, AYUDAS Y 
SUBVENCIONES

D.G. PRESTACIONES, AYUDAS Y 
SUBVENCIONES

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      34,8000

       8,7200

      18,4790

      69,7500

      26,9000

      66,2200

      66,2000

      67,8000

      62,5500

      67,6000

      71,2880

      19,8150

      41,1280

      29,8980

      47,7950

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

CORDOBA / CORDOBA

HUELVA / HUELVA

CADIZ / CADIZ

CADIZ / CADIZ

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

GRANADA / GRANADA

JAEN / LINARES

CADIZ / JEREZ DE LA F

HUELVA / HUELVA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

ALMERIA / ALMERIA

MALAGA / MALAGA

Cpo.
Particip

C2.1000

C2.1000

C1.1000

A1.2016

A2.2010

C1.1000

A2.1100

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A2.1100

C2.1000

A2.1200

Pág.:        1 / 10



00326688

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13090/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

VICECONSEJERIA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

DIREC. PROV. I.A.J. DE ALMERIA

DIREC. PROV. I.A.J. DE ALMERIA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

CENTRO DE LA MUJER

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

9598310

173320

14590810

816010

2655010

3137410

808410

7862610

1839510

8250610

14589910

732910

823710

11849510

19420

***0030**

***2609**

***7459**

***2860**

***5715**

***3794**

***9112**

***5691**

***8865**

***7318**

***4277**

***0710**

***7637**

***0635**

***9230**

CABO

CABRERA

CALANCHA DE

CANTO

CANTON

CAÑADAS

CARDIEL

CASTRO

CEBRIAN

CLAROS

COELLO

CONRADI

CORTES

CRUZ

CUBILLO

ATALAYA

GARCIA

PASSOS

ROMERO

CASTILLA

ALIAS

FERRERO

RODRIGUEZ

CABALLERO

YULE

RODRIGUEZ

PACHECO

MORENO

GARCIA

COBO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

SILVIA

ANTONIO

SERGIO

CARLOS ALEJANDRO 

ENCARNACION

ENCARNACION MARIA

IGNACIO

MARIA TERESA

ANA

MANUEL

MARIA DEL ROSARIO

MERCEDES

ANA BELEN

BELLA DEL MAR

M. DOLORES

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

AUXILIAR DE GESTION

UN. GESTION Y CONTROL

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATAC

NG. GESTIÓN

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. CENTROS Y PROGRAMAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. GESTIÓN Y CONTROL

SC. GESTIÓN

UN. GESTION Y CONTROL

DIRECTOR ARCHIVO CENTRAL

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATAC

NG. GESTIÓN

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRAD

VICECONSEJERIA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

DIREC. PROV. I.A.J .DE ALMERIA

DIREC. PROV. I.A.J .DE ALMERIA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      47,4800

      20,9930

      72,4900

      48,7750

      57,6000

      69,9000

      50,4100

      27,6000

      67,3500

      60,6350

      71,5000

      58,6000

      40,1900

      62,4000

      63,8440

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

JAEN / JAEN

GRANADA / GRANADA

HUELVA / HUELVA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

CADIZ / CADIZ

CADIZ / CADIZ

SEVILLA / SEVILLA

MALAGA / MALAGA

CADIZ / CADIZ

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

GRANADA / GRANADA

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1200

C1.1000

C1.1000

A2.2010

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2022

A2.1200

C1.1000

A2.2018

Pág.:        2 / 10



00326688

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13090/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

DIREC. PROV. I.A.J. DE GRANADA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

CENTRO DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

7089510

1602510

13201310

1580510

1835310

8788110

422610

1580310

5416520

85620

1584910

22720

813610

8250510

232220

***1331**

***8435**

***8964**

***0884**

***1911**

***4918**

***8239**

***1653**

***2750**

***8114**

***2686**

***7308**

***7930**

***4412**

***3019**

DELGADO

DIAZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ DE 

GALLEGO

ROMERO

RODRIGUEZ

ROJAS

SALVATIERRA

SANCHEZ

CARMONA

CARMONA

CASTILLEJA

ESQUIVEL

GAMITO

LOPEZ

LOZANO

MUÑOZ

RUIZ

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARIA DEL MAR

JOSE FRANCISCO

MARIA CARMEN

MARIA CARMEN

JOSE LUIS

RAFAEL

ANA MARIA

FRANCISCA

MARIA REYES

CARMEN

ANTONIO MANUEL

LAURA

MIGUEL ANGEL

LAURA

MARIA DEL CARMEN

NG. AUTORIZACIONES

NG. INFORMACION JUVENIL

GABINETE TÉCNICO

UN. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

TITULADO/A GRADO MEDIO

NG. GASTOS PERSONAL

DP. INFORMES

TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO-MENORES

NG. HABILITACIÓN

SC. GESTIÓN

ASESOR TECNICO-MENORES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

DIREC. PROV. I.A.J. DE GRANADA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      13,2220

      63,8300

      67,8380

      62,9000

      33,1200

      24,0370

      71,7000

      72,9500

      52,4320

      40,3000

      67,6000

      18,2700

      60,0420

      64,2900

      60,9680

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

HUELVA / HUELVA

GRANADA / GRANADA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

HUELVA / HUELVA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

CORDOBA / CORDOBA

GRANADA / GRANADA

JAEN / JAEN

GRANADA / GRANADA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.1200

C1.1000

C1.2001

A2.1100

C1.1000

A1.1100

A2.1100

A2.2010

C1.1000

A2.2010

C1.1000

C1.1000

A1.1100

Pág.:        3 / 10



00326688

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13090/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

CENTRO DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
AL

DIREC. PROV. I.A.J. DE GRANADA

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

173620

1668610

7833810

8250110

1596110

1599610

1587810

1602610

173520

9780210

82820

14740110

7835810

231120

7832810

***6552**

***3817**

***3131**

***5957**

***8419**

***2096**

***4675**

***1368**

***9307**

***7898**

***3962**

***8385**

***8327**

***0028**

***8697**

FRANCO

GALINDO

GALVEZ

GALVEZ

GAMERO

GAMIZ

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GASCON

GATA

POZO

GOMEZ

LOPEZ

MOYANO

GALISTEO

CALVO

GARCIA-DELICADO

GUILLEN

MARCHENA

NARANJO

OSUNA

PIRES

VILLAR

CONDE

ORTEGA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ALFONSO

ESTHER

JOSE LUIS

MARIA DOLORES

MARIA NIEVES

MARTA

JUANA

MARIA DEL PILAR

JOSE MANUEL

MARGARITA

LUIS

SILVIA

JESUS

LUCIA

SILVINO

AUXILIAR DE GESTION

SC. HABILITACION

DP. INSTITUCIONES DE PROTEC. Y RE

SC. GESTIÓN

NG. CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

A.T.-ACOGIMIENTO FAMILIAR

COORD. CENTROS DE MENORES

NG. GESTIÓN DOCUMENTAL

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-PRESTACIONES

TITULADO/A GRADO MEDIO

DP.PREVENCIÓN Y PROGRAMAS

ASESOR TECNICO-MENORES

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
AL

DIREC. PROV. I.A.J. DE GRANADA

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      20,1500

      38,6680

      71,8260

      65,6310

      49,8410

      25,3660

      58,9560

      74,1010

      15,3350

      65,1280

      24,3000

      54,9500

      66,9170

      10,5290

      70,5000

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

GRANADA / GRANADA

CORDOBA / CORDOBA

CORDOBA / CORDOBA

CORDOBA / CORDOBA

ALMERIA / ALMERIA

GRANADA / GRANADA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

MALAGA / MALAGA

SEVILLA / SEVILLA

CORDOBA / CORDOBA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

C2.1000

A1.1200

A1.2016

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A2.2010

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A1.1100

A2.1100

A1.2016

A1.2016

C1.1000

Pág.:        4 / 10



00326688

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13090/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIREC. PROV. I.A.J. DE MALAGA

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. CÓRDOBA

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

CENTRO DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

D.G. POLÍTICAS MIGRATORIAS

D.G. PRESTACIONES, AYUDAS Y 
SUBVENCIONES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

727910

1591710

11740310

11142410

9597910

823310

11160310

1781610

235020

813910

8250310

227620

6870110

731310

1830410

***9115**

***3557**

***9731**

***9054**

***4013**

***1811**

***2267**

***6109**

***8749**

***5105**

***4110**

***3512**

***1932**

***0920**

***0841**

GILIBERT

GOMEZ

GONZALEZ

GUERRERO

GUTIERREZ

HERNANDEZ

HIDALGO

HIDALGO

JIMENEZ

JIMENEZ

JURADO

LARIOS

LEON

LEON

LEON

MATIAS

NOVO

REGUERA

CHACON

HURTADO

GOMEZ

HERRERA

MARQUEZ

MOLINA

VILLAFRANCA

NIETO GUERRERO

JARQUEZ

DE TORO

PINEDA

SANCHEZ

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ELISABETH

MARIA

SOFIA

MARIA LOURDES

ANA MARIA

ISABEL BEATRIZ

FRANCISCA

JOSE ANTONIO

ALBA MARIA

YOLANDA ANGUSTIAS

TERESA DE JESUS

MARIA DOLORES

MARIA CARMEN

VICTORIANO MANUEL

JUAN

UN. GESTION

NG. CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

NG. CONTRATACION

NG. GESTIÓN

DP. PRESTACIONES

SC. PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO-MENORES

SC. CENTROS Y PROGRAMAS

SC. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO-MENORES

ASESOR TÉCNICO

UN. GEST PAGO E INGRESOS

NG. TRAMITACION

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIREC. PROV. I.A.J. DE MALAGA

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

D.G. POLÍTICAS MIGRATORIAS

D.G. PRESTACIONES, AYUDAS Y 
SUBVENCIONES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      74,8090

      11,8100

      29,7200

      62,3000

      51,1100

      35,6000

      47,2650

      45,2000

      52,5960

      64,3700

      64,5000

      49,0000

       4,7920

      50,6500

      73,0630

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

CADIZ / CADIZ

SEVILLA / SEVILLA

MALAGA / MALAGA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

CORDOBA / CORDOBA

SEVILLA / SEVILLA

MALAGA / MALAGA

GRANADA / GRANADA

CADIZ / CADIZ

CADIZ / CADIZ

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

CORDOBA / CORDOBA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A2.1100

A2.2010

A2.1100

A1.2016

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A1.1100

C1.1000

C1.1000

Pág.:        5 / 10



00326688

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13090/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES EL PALO

DIREC. PROV. I.A.J. DE MALAGA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.G. PRESTACIONES, AYUDAS Y 
SUBVENCIONES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

176520

9809410

820310

232020

172520

7837710

993410

3139410

809410

3210910

574720

1676510

2655910

1605310

***8691**

***6534**

***2382**

***6926**

***0050**

***9069**

***6563**

***6778**

***4101**

***9445**

***3605**

***2733**

***2051**

***3351**

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

MACIAS

MARIN

MARISCAL

MARTIN

MENA

MODELO

MONTERO

MONTERO

MONTES

MONTES

MORA

ATENCIA

CARMONA

RUIZ

CUEVAS

MUÑOZ

MORAL

PAREDES

GARCIA

HINOJOSA

AVALOS

MOHEDANO

GARCIA

SEGOVIA

RODRIGUEZ

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ESPERANZA

JOSE ANTONIO

MARIA DEL ROSARIO

MARIA ISABEL

ANA MARIA

MARIA DOLORES

ANTONIO MIGUEL

DOLORES

AURORA ESPERANZA

ANDREA

ANTONIO JESUS

JOSE ANTONIO

RAFAEL

EVA MARIA

AUXILIAR DE GESTION

NG. INSPECCIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-MENORES

AUXILIAR DE GESTION

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ADMINISTRADOR

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. PERSONAL

NG. NÓMINAS

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

UN. GESTION ECON. PROG. SOLIDARID

ASESORÍA TÉCNICA

NG. RECEPCIÓN

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

DIREC. PROV. I.A.J. DE MALAGA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.G. PRESTACIONES, AYUDAS Y 
SUBVENCIONES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      52,4110

      66,6500

      81,5000

      71,4500

      11,8030

      68,8230

      63,4500

      70,5000

      43,6800

      21,9780

      53,4600

      70,8330

      63,2030

       7,2500

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

MALAGA / MALAGA

MALAGA / MALAGA

JAEN / JAEN

GRANADA / GRANADA

CORDOBA / CORDOBA

CORDOBA / CORDOBA

MALAGA / MALAGA

MALAGA / MALAGA

CORDOBA / CORDOBA

JAEN / JAEN

CORDOBA / CORDOBA

GRANADA / GRANADA

SEVILLA / SEVILLA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.1200

A1.2015

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A2.2010

C1.1000

C1.2003

C2.1000

Pág.:        6 / 10



00326688

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13090/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
AL

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. ALMERIA

VICECONSEJERIA

DIREC. PROV. I.A.J. DE CORDOBA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

VICECONSEJERIA

818310

3209810

2674910

813510

573220

804910

11179110

3200610

3138210

730510

14590610

7090110

1833310

726910

***4034**

***4376**

***2270**

***0367**

***6804**

***8695**

***6998**

***3160**

***2135**

***2509**

***0915**

***7484**

***3757**

***1329**

MORAL

MORALES

MORENO

MORENO

MOYA

NEIRA

NIETO

OLID

ORTEGA

ORTIZ

ORTIZ

PADILLA

PAREJA

PAREJA

FERNANDEZ

VALDIVIA

DOMINGUEZ

GARCIA

JIMENEZ

MENDEZ

UREÑA

MONJE

URBANO

CARMONA

CARMONA

PASCUAL

COLLADO

FLORES

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

FERNANDO

ALBERTO

ISABEL MARIA

JORGE

SEBASTIAN

MARIA EUGENIA

MARIA INMACULADA

CRISTINA

OSCAR

FELICITA

MARIA MERCEDES

ASCENSION

ISABEL

RAFAEL

NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL

UN. INFORMACION

SC. CONTRATACIÓN

NG. CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

SC. PERSONAL

DP. SEGUIMIENTO DE LA VALORACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. REGISTRO

UN. OBRAS Y ESTRUCTURAS

UN. GESTION Y CONTROL

NG. AUTORIZACIONES

SC. GESTION Y CONTROL PENSIONES

SC. AUTOR Y ACRED SECT MAYOR Y DI

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
AL

VICECONSEJERIA

DIREC. PROV. I.A.J. DE CORDOBA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

VICECONSEJERIA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,3500

      65,1500

      52,2480

      58,9000

      78,7710

      45,6600

      41,2730

      36,3500

      13,2350

      22,2710

      69,5950

      61,9380

      56,9000

      70,8000

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

JAEN / JAEN

GRANADA / GRANADA

SEVILLA / SEVILLA

GRANADA / GRANADA

GRANADA / GRANADA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

SEVILLA / SEVILLA

CORDOBA / CORDOBA

SEVILLA / SEVILLA

CORDOBA / CORDOBA

MALAGA / MALAGA

JAEN / JAEN

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C2.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A1.1100

A2.1100

A2.2010

C1.1000

C2.1000

A2.2001

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A1.2016

Pág.:        7 / 10



00326688

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13090/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. JAÉN

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

DIREC. PROV. I.A.J. DE CORDOBA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y 
DIVERS

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES UBEDA

1596710

238620

11165210

813110

3211810

11166210

1784510

3211110

12620710

167320

1829910

213120

12869910

9973110

***0536**

***7637**

***6531**

***3181**

***9952**

***0528**

***0036**

***1787**

***4744**

***2155**

***6087**

***6489**

***2155**

***4130**

PEREZ

PEREZ

PIEDRA

QUESADA

QUINTANILLA

RAMOS

REGUERA

RIOS

RODRIGO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMAN

MANZANO

VAZQUEZ

PADILLA

CARMONA

LOPEZ

TELLO

BERNIER

LECHUGA

TROYA

GIL

LOPEZ

MARTIN

VALLEJO

GIL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARIA PILAR

FRANCISCO MARIA

ANA MARIA

MARIA DEL ROCIO

MARIA DOLORES

ENRIQUE

MARIA REMEDIOS

JOSE CARLOS

SOFIA

MARIA ISABEL

ANTONINO

ALBERTO

MARIA DEL ROSARIO

ISRAEL

COORD. EQUIPO MENORES

ASESOR TÉCNICO-MENORES

DP. SEGUIMIENTO DE LA VALORACIÓN

DP. RÉGIMEN JURÍDICO

NG. PATRIMONIO

DP. COORDINACIÓN DE LA DEPENDENCI

SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES 

ASESOR TECNICO-INSPECCION

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR DE GESTION

NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL NÓMINAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SUBDDIRECTOR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIREC. PROV. I.A.J. DE CORDOBA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y 
DIVERS

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      69,8640

      68,6030

      14,8200

      54,3080

      60,7710

      52,0500

      63,6970

      23,6000

      34,2760

      63,5500

      68,6900

      14,4000

      31,1960

      59,3000

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

CORDOBA / CORDOBA

SEVILLA / SEVILLA

JAEN / JAEN

GRANADA / GRANADA

MALAGA / MALAGA

SEVILLA / SEVILLA

CORDOBA / CORDOBA

JAEN / JAEN

SEVILLA / SEVILLA

GRANADA / GRANADA

CADIZ / CADIZ

CORDOBA / CORDOBA

SEVILLA / SEVILLA

JAEN / UBEDA

Cpo.
Particip

A2.2010

A1.1100

A2.2010

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A1.2028

A1.2016

A1.2016

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.1100

A2.1100

Pág.:        8 / 10



00326688

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13090/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

DIREC. PROV. I.A.J. DE MALAGA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
AL

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

7833210

3139510

9809110

14591410

83520

8552710

13163410

7832110

11670810

824210

7090310

1604510

815410

14649410

***8307**

***4710**

***3187**

***7349**

***3162**

***2595**

***4590**

***0286**

***4557**

***7037**

***9550**

***4239**

***2140**

***8698**

ROMERO

RUIZ

RUIZ-CATEDRA

RUS

SALMERON

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SEGURA

SILES

RODRIGUEZ

ROMERO DE LA CRUZ

CEBRIAN

VARGAS

HERNANDEZ

CASQUERO

DIAZ

GALLARDO

GARCIA

MATEOS

TAVIRA

VENEGAS

MORILLO

CIBAJA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MANUEL RAMON

PALOMA

GUSTAVO PLACIDO

FRANCISCO JOSE

MARIA ANGELES

ANGEL

MARIA

ISABEL MARIA

MARIA ANGELES

MANUEL JOAQUIN

PILAR

NICOLAS

MARIA JESUS

IRENE

DP.PREVENCIÓN Y PROGRAMAS

NG. REGISTRO

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION Y CONTROL

ASESOR TECNICO-PRESTACIONES

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

ASESOR TÉCNICO-P. MIGRATORIAS

DP. RÉGIMEN JURÍDICO

SC. AUTORIZACIONES Y CONCIERTOS

NG. PERSONAL

DP. RÉGIMEN JURÍDICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

DIREC. PROV. I.A.J. DE MALAGA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
AL

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      48,2200

      53,8730

      45,5000

      73,1850

      25,9350

      40,5500

      68,1000

      59,5460

      39,5850

      70,7460

      61,9000

      28,6530

      49,4610

       9,3000

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

HUELVA / HUELVA

MALAGA / MALAGA

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

ALMERIA / ALMERIA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

MALAGA / MALAGA

CADIZ / CADIZ

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

CADIZ / ALGECIRAS

Cpo.
Particip

A2.1100

C2.1000

A1.1100

C1.1000

A2.2010

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A1.1100

A2.1100

C2.1000

A1.1100

C2.1000

Pág.:        9 / 10



00326688

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13090/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
AL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

VICECONSEJERIA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

D.G. PRESTACIONES, AYUDAS Y 
SUBVENCIONES

CENTRO DE LA MUJER

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. JAÉN

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

574620

816310

7817310

21720

730410

8553110

31020

1827610

15350210

11167510

7762810

26520

***2174**

***4114**

***3739**

***5124**

***1223**

***3544**

***1633**

***3346**

***6784**

***7342**

***1466**

***4754**

SUAREZ

TEBAR

TORRES

UBEDA

VALERA

VALLE

VARGAS

VARGAS

VILLEGAS

WILHELMI

YEGUA

ZAFRA

JABALQUINTO

ADAMUZ

MELLADO

SANZ

RUBIO

RODRIGUEZ

CARAZO

CRUZ

RAMIREZ

FERRER

LÓPEZ

INFANTES

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARIANO

MARINA

MARTA

EVA MARIA

CAROLINA

ANA MARIA

FERNANDO

ANTONIA

MARIA

PABLO

ENRIQUETA

CRISTINA

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. ADMINISTRACIÓN

ASESOR TÉCNICO-MENORES

DP. OBRAS Y EQUIPAMIENTOS

NG. GESTIÓN

TITULADO/A SUPERIOR

SC. REVISION Y CONTROL

AUX. GESTIÓN ATENCIÓN CIUDADANÍA

DP. GESTIÓN ADMVA. E INFORMES

NG. ADMINISTRACIÓN

ASESOR TÉCNICO-MENORES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
AL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

VICECONSEJERIA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

D.G. PRESTACIONES, AYUDAS Y 
SUBVENCIONES

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      54,1000

      29,5470

      62,3500

      24,9900

      58,2600

      63,2000

      31,6100

      45,2040

      11,7460

      54,0030

      15,1140

      22,3220

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

CORDOBA / CORDOBA

HUELVA / HUELVA

GRANADA / GRANADA

ALMERIA / ALMERIA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

HUELVA / HUELVA

SEVILLA / SEVILLA

CORDOBA / CORDOBA

JAEN / JAEN

HUELVA / HUELVA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

C2.1000

C1.1000

A2.2010

A1.1100

C2.1000

A1.1200

A2.1100

C2.1000

A1.1100

C1.1000

A2.2010

Pág.:      10 / 10



00
32

66
88

 Número 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025
página 13090/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIREC. PROV. I.A.J. DE CORDOBA

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIREC. PROV. I.A.J. DE GRANADA

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

CENTRO DE LA MUJER

CENTRO DE LA MUJER

CENTRO DE LA MUJER

CENTRO DE LA MUJER

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIREC. PROV. I.A.J. DE CORDOBA

DIREC. PROV. I.A.J. DE GRANADA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES......
ADMINISTRATIVO..........................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................
NG. GESTIÓN.............................

ADMINISTRATIVO..........................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................
ADMINISTRATIVO/A........................

NG. GESTIÓN.............................
NG. GESTIÓN.............................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
AUX. GESTIÓN ATENCIÓN CIUDADANÍA........

TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
ADMINISTRATIVO..........................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
ADMINISTRATIVO/A........................
DELINEANTE..............................

TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

7063510
155820

14855010
241320

3019010

14855110
14764510

242320
242520

14746210
15350110

107620
123520

14857010
12684510

181920
15548410

1468110

11141510
11545010

5379820

SEVILLA

CADIZ

CORDOBA

HUELVA

SEVILLA

SEVILLA

CORDOBA

GRANADA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

/ INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
1

1
1

1

1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1

1

11

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO 
ABIERTO Y PERMANENTE DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 

DE JUNIO DE 2025

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

2

2

1

2

4

7

2

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

11

7

2

1

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 6



00
32

66
88

 Número 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025
página 13090/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIREC. PROV. I.A.J. DE JAEN

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

CENTRO DIRECTIVO.......................: VICECONSEJERIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT PREF

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PRESTACIONES, AYUDAS Y SUBVENCIONES

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

DIREC. PROV. I.A.J. DE JAEN

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT PREF

D.G. PRESTACIONES, AYUDAS Y SUBVENCIONES

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

14043910

14745710

12103310

14741510
14742010

183820
224720
575020
600020

622820
613820

9595310
14736110

125920

JAEN

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUDINCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1
1
1
1
1
1

1
1

1
1

1

12

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO 
ABIERTO Y PERMANENTE DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 

DE JUNIO DE 2025

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

1

1

6

2

2

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

1

1

6

2

2

1

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 6



00
32

66
88

 Número 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025
página 13090/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. ALMERIA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. CÁDIZ

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. CÓRDOBA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO..........................

ASESOR TECNICO-MENORES..................
ASESOR TECNICO-MENORES..................
ASESOR TECNICO-MENORES..................
ASESOR TÉCNICO-MENORES..................
ASESOR TÉCNICO-MENORES..................
ASESOR TÉCNICO-MENORES..................
A.T.-CENTRO MENORES.....................
A.T.-ACOGIMIENTO FAMILIAR...............
ASESOR TECNICO-PRESTACIONES.............
A.T-CENTROS Y PROGRAMAS.................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................
AUXILIAR DE GESTION.....................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............
ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ASESOR TECNICO-MENORES..................
ASESOR TÉCNICO-MENORES..................
ADMINISTRATIVO/A........................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

136720
623420
623720

102820
8787110

219520
220320

14675010
575620
575820
575920

5425520
135820

5425120

226120
227320
226220
228020
227920
227520

3207710
244120

82020
83920

103320
103720

5365220
5365520

141620
142420
156420
170920
185720
578220

5419120

231220
22920

142620
14675210

ALMERIA

ALMERIA

CADIZ

CADIZ

CORDOBA

CORDOBA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO 
ABIERTO Y PERMANENTE DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 

DE JUNIO DE 2025

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

8

3

20

1

4

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

11

23

5

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        3 / 6



00
32

66
88

 Número 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025
página 13090/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD HU

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. GRANADA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. HUELVA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD HU

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. JAÉN

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR TÉCNICO-MENORES..................
ASESOR TÉCNICO-MENORES..................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................

DP. GESTIÓN ADMVA. E INFORMES...........
ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR TECNICO-INSPECCION...............
ASESOR TÉCNICO-MENORES..................
ASESOR/A TÉCNICO/A-MENORES..............
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............
ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................
TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO/A........................

27520

23220
23420

5456820
5456920
8787810

11167410
27720

3210110
5350020

240620
105920
193220
193520
630120

11453410
11184510

817910
5353820

143620

GRANADA

GRANADA

HUELVA

HUELVA

JAEN

JAEN

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

1

1
1
1
1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1

1
1
1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO 
ABIERTO Y PERMANENTE DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 

DE JUNIO DE 2025

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

5

2

7

2

3

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

6

9

5

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        4 / 6



00
32

66
88

 Número 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025
página 13090/17

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. MÁLAGA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES ALGECIRAS

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES JEREZ FRA.

C. PROTEC.MENORES RESID. LA CONCEPCION

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................

ASESOR TECNICO-INSPECCION...............
ASESOR TÉCNICO..........................
TITULADO GRADO MEDIO....................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................

DP. GESTIÓN ADMVA. E INFORMES...........
TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO..........................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

5420820
11177110

3211910
89220

5356420
199220
625520
625620
625720
625820
625920
627320
633020

11167710
11450110

621120

1835010
5362020

608120

12118810
177120

14649510

585420

9543910

MALAGA

MALAGA

SEVILLA

SEVILLA

ALGECIRAS

ALGECIRAS

JEREZ DE LA FRONTERA

LINEA DE LA CONCEPCION [LA]

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1

1
1
1

1
1

1

1

1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO 
ABIERTO Y PERMANENTE DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 

DE JUNIO DE 2025

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

2

11

3

3

2

1

1

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

13

6

5

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        5 / 6



00
32

66
88

 Número 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025
página 13090/18

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD HU

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

C. PROTEC.MENORES RESIDENCIA LUCANO

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES LA ORDEN

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES LOS OLIVARES

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES UBEDA

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES HELIOPOLIS

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMINISTRADOR...........................

ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............
ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

3309410

11541210
12065210

5339020
5338920

948010

9543010

5339620

955610

180920

181120

CERRO MURIANO

GRANADA

HUELVA

CAROLINA [LA]

JAEN

UBEDA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1
1
1
1

1

1

1

1

1

1

106

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO 
ABIERTO Y PERMANENTE DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 

DE JUNIO DE 2025

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

4

1

1

1

1

1

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

4

1

3

2

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        6 / 6


